
 

 

 

  

NOTA OFICIAL  

040/2017 



 

 

 
 

NOTA OFICIAL 040/2017 

 

 

A Coordenadora-Geral do Programa Minas Esportiva/Jogos Escolares de Minas 
Gerais – JEMG/2017, no uso de suas atribuições resolve: 
 
- Eliminar do Programa Minas Esportiva/ Jogos Escolares de Minas Gerais – 
JEMG/2017, na modalidade futsal masculino módulo I a Escola Estadual Cônego 
Marinho do município Cônego Marinho pela utilização de aluno-atleta irregular na 
etapa microrregional com sede em Januária, conforme artigo 60 do Regulamento 
Geral.  
 
 

 

 

 

Belo Horizonte, 6 de julho de 2017. 

 

 

 
Profª. Jocelyn Loreine Salvador da Costa Patrocínio Lima 
CREF6 Nº 022.674-G/MG  
Coordenadora-Geral 

 

 

NOTA OFICIAL 040/2017 


